dicatur quoniam fides spiritum excludit immundum. nam fructus mori primo albus in flore qui in de iam forma tus erutilat. maturitate ingrescit. diabolus qui ex allenti angelice flore natu re et pstate rutilanti purificacione dicitur. tetro in horruit odore pec cati. Circa. Moyses etiam diabolo aptab. nam sicut mori frondibus vermes aluntur sic diabolus per cogi taciones exortas ab eo. alit nobis vermē perpetuum hanc mores per fides ab animabus nostris euelle re. et in abissum demergere.

Quis autem vestrum huius seruum arātem aut bo ues pascētem. qui egre sso de agro dicat illi. Statim transi et recū be et non dicat illi pa ra quod cenē et preci ge te et ministra michi donec manducem et bibā et post huius mādu cabis et bibes nūquid gratiam habet seruo illi qui fecit que sibi im pauerat non puto sic et vos cum feceritis omnia que pcepta su nt vobis dicite serui i utiles sumus quod de buimus facere fecim⁹

id est ex fide ista qui ministra deo. in eam fides signifi casse transferri vbi fruantur deo Augēbit em fides cū primo verbis predicantibus. dicitur rebz appa rentibus credis. huius illa et replacō sumam qētē huius. qui meterno dei regno tribuit. Summa vero qēs il la pmiū est iustorū laborū qui ecclesie admistraci one pagūtur. et ideo quis in agro arēt huius aut pascat. hoc est in vita seculari vel terrena verset negotia vel stultis huius tanquā peccoribz huius opus est. ut post illos labores domi veniat. hoc ē ecclesie societur. Beda. Vel huius de agro e grediē. cū inmissio ad tps ope p dīcādi ad oīs enciā docto: recurrat. sua secū acta vel dicta reēc tans. cui nō statim dñs dicit. transi de hac vita mortali. recūbe id est in eterna sede beate vite fo uere. Ambro. Intelligit em qui null⁹ recūbit nō ante transierit. deniqz et moyses ante trāsīuit vt magnum visum videret. Sicut ergo tu nō soluz dicit seruo tuo recūbe. huius erigis ab eo aliud miste rum. ita nec in te patitur dñs vnus vñ esse ope tis et laboris. quia dū viuimus debemus sep opa ti. Vnde sequitur. Et non dicat ei. para quod cenē et pcinge te. et ministra michi donec māducē et bi bam. Beda. Jubet parari quod cenet. huius ē p⁹ las

ho: ē apte locucōis. hūilitatē qz consideracōis apē exhibere. tali cena dñs pasci desiderat. pcingi at est intē hūilitatē ab oibz fluctuaciū cogitacionū simibz qbus ope: gressus impediti solet cōstrin gere. pta qui vestimenta pcingit hoc agit. ne icēdēs inuoluat ad lapsū. Ministrare vero deo est absqz grē ei⁹ auxilio nihil virū hūiti p siteri. Aug⁹ de que. euan. Ministratibz ē hoc ē euangelizātibz huius suis māducatur et bibit dñs ofessionē et fidez genciū. Sequitur et p⁹ huius māducabis et bibes. Beda. Quasi diceret. post q tu e p dīcācōis opere delectat⁹ tueqz opūctōis epulis fuero refectus. tūc demū trāsies et eternis mee sapiēcie dapib⁹ inefnū reficiēris. Ciril. Docz at dñs qui ius pta tis dñice qñ dicit subiectōz reqz: a famulis. cū subdit. Nūquid grāz huius suo illi. qui fecit. q sibi im pauerat. nō puto p huius moribz supbie tollit. Quid supbis ignoras qui si nō p soluis debitū. piculum i mmet. Si vero p soluas. nullā grāz facis sedz illi⁹ pauli si euangelizauero nō ē michi gloria. necitas ei michi ē. veni michi si nō euangelizauero. Cōsidera qz qui apud nos dñant. nō iferūt grās. cū aliq sub ditorū statuta sibi. psequūtur obseqa sed ex tenuolencia sepi⁹ suoz puocantes affectū maiorez eis appetitū viuendi aggenerāt. Sic et de⁹ petat qdē a nobis famulatum iure seruicij. verū qui ele mens et bonus est. honores laborantibus polliceē et sup eminet sudoribus subiectoz tenuolencie magnitudo. Ambro. Non ergo te iactes si bene fūisti. qd facere dūisti. Obsequē sol. obtēperat luna. fūit angeli et nos ergo nō a nob laudē eris gam⁹. Vñ ocludens subdit. Sic et vos cū oia hū feceritis. dicite qui sui iutiles sum⁹ quia qd debui mus facere fecim⁹. Beda. huius qdē qui p cō ēpti inutiles qui dñs honoz nostroz non indiget vel qui nō sunt odigne passiones huius temporis ad futuram gloriam. Vnde igitur est in hominibz fidei pfectō si omnibus que sunt pcepta. imple tis imperfectos esse se nouerint.